ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 016/2015                 Acari/RN, 23 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor
Mariano Paganini Lauria
Promotor de Justiça
Acari-RN

               Excelentíssimo Senhor Representante do Ministério Público

 Vimos por meio do presente, em resposta ao nº 220/2015, informar que a

disponibilidade orçamentária para conclusão do projeto de reforma do prédio da

Câmara Municipal, obedecendo a todos os critérios legais de acessibilidade conforme

determinado por este órgão ministerial, consiste em mais duas etapas de realização,

sendo a primeira com o orçamento do ano corrente, a ser realizada em dezembro de

2015 e a segunda e última etapa a ser realizada em dezembro de 2016, com o

orçamento deste mesmo ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar os votos de estima
e consideração.

 Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br